STATE OF CONNECTICUT
OFFICE OF HEALTH STRATEGY

REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)
FOR
OHS ENGAGEMENT COORDINATOR
FIRST Addendum

RELEASE DATE 02-24-2020

The OHS’s official responses to questions submitted as of noon, February 24, 2020 are
as follows:

1. Does this project have an incumbent vendor and, if so, which vendor?
Response: The current contractor, Amplify Inc., is performing the functions.

2. Are the services in this RFP continually needed, even beyond the term of the
resulting contract and therefore may be bid out again?

Response: Yes, services may be needed beyond the one year term of this
contract and a new Request for Proposal may be required.

3. Is this project a continuation of the Consumer Engagement Coordinator project
which was granted in January 20197

Response: This is a new RPF with increased scope of work.
4. s there currently a firm or group performing this function for OHS?

Response: The current contractor, Amplify, Inc. is performing the functions for
OHS.
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